
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

DZI_pavlovska_01 

 
25.04.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2023. GADA 23. FEBRUĀRA 

LĒMUMĀ Nr.2/19 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UN JELGAVAS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS KOPĪGĀS IESTĀDES “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

UN NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻA” SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Saskaņā ar likuma “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Grozīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes  2023. gada 23. februāra lēmuma Nr.2/19 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada dzimtsarakstu nodaļa sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana” pielikumu, izsakot to jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. maijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne /                                      / 

Sagatavoja: D.Pavlovska, 63080522 /                                       / 

Saskaņots: 

Juridiskajā nodaļā: A.Krūmiņa-Miķilpa /________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova /________________/ 

Finanšu departamenta vadītāja I.Krīgere /__________________/  

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: D.Pavlovska, 63080522 

Nosūtīt: Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļai, Jelgavas novada domei. 

PROJEKTS 


